
1. Odjel za glavobolje, neurogenu bol i spinalne poremećaje 

Voditelj: Prof. dr. sc. Damir Petravić; damir.petravic@kbc-zagreb.hr 

 

2. Odjel za neurodegenerativne boleasti i neurogenomiku 

Voditelj: Prof. dr. sc. Fran Borovečki; fran.borovecki@kbc-zagreb.hr 

 

3. Zavod za intenzivnu neurologiju i cerebrovaskularne bolesti 

Voditelj: Prof. dr. sc. Zdravka Poljaković; zdravka.poljakovic@kbc-zagreb.hr 

 

4. Odjel za epilepsiju i paroksizmalne poremećaje svijesti 

Voditelj: Prof. dr. sc. Željka Petelin Gadže; zeljka.petelin.gadze@kbc-zagreb.hr 

 

5. Odjel za neuromuskularne bolesti i kliničku elektromioneurografiju 
Voditelj: Prof. dr. sc. Ervina Bilić; ervina.bilic@kbc-zagreb.hr 

 

6. Odjel za neuroimunologiju središnjeg živčanog  sustava 

Voditelj: Prof. dr. sc. Marija Bošnjak Pašić; marija.bosnjak.pasic@kbc-zagreb.hr 

 

7. Poliklinika 

Pročelnik: Doc. dr. sc. Borislav Radić; borislav.radic@kbc-zagreb.hr 

predbiljezbe.poliklinika.nrl@kbc-zagreb.hr 

 

8. Dnevna bolnica 

Pročelnik: Prof. dr. sc. Branko Malojčić; branko.malojcic@kbc-zagreb.hr 
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PREZIME I IME E-mail adresa 

Adamec Ivan ivan.adamec@kbc-zagreb.hr 

Alvir Domagoj domagoj.alvir@kbc-zagreb.hr 

Barun Barbara barbara.barun@kbc-zagreb.hr 

Bažadona Danira danira.bazadona@kbc-zagreb.hr 

Bilić Ervina ervina.bilic@kbc-zagreb.hr 

Bilić Hrvoje hrvoje.bilic@kbc-zagreb.hr 

Blažević Nikola nikola.blazevic@kbc-zagreb.hr 

Blažina Katarina katarinabln@gmail.com 

Boban Marina marina.boban@kbc-zagreb.hr  

Borovečki Fran fran.borovecki@kbc-zagreb.hr 

Bošnjak Pašić M. marija.bosnjak.pasic@kbc-zagreb.hr 

Bujan Kovač Andreja andreja.bujan.kovac@kbc-zagreb.hr 

Đapić Ivančić Biljana biljana.djapic.ivancic@kbc-zagreb.hr 

Gabelić Tereza tereza.gabelic@kbc-zagreb.hr 

Habek Mario mario.habek@mef.hr 

Hančević Mirea mirea.hancevic@kbc-zagreb.hr 

Juren Meaški Snježana snjezana.juren.measki@kbc-zagreb.hr 

Jurjević Ivana jurjevicivana@yahoo.com 

Klepac Nataša natasa.klepac@kbc-zagreb.hr 

Ljevak Josip jljevak@gmail.com 

Mahović Lakušić Darija darija.mahovic-lakusic@kbc-zagreb.hr 

Malojčić Branko branko.malojcic@kbc-zagreb.hr 

Martinez Ivan ivan.martinez@kbc-zagreb.hr 

Matijević Vesna vesna.matijevic@kbc-zagreb.hr 

Miletić Vladimir vladimir.miletic@kbc-zagreb.hr; vladimir.miletic@gmail.com 

Nanković Sibila sibila.nankovic@kbc-zagreb.hr 

Nimac Kozina Petra petra.nimac.kozina@kbc-zagreb.hr 

Perić Ivan ivan.mefmo@gmail.com 

Petelin Gadže Željka zeljka.petelin.gadze@kbc-zagreb.hr 

Petravić Damir damir.petravic@kbc-zagreb.hr 

Poljaković Zdravka zdravka.poljakovic@kbc-zagreb.hr 

Radić Borislav borislav.radic@kbc-zagreb.hr 

Ribarić Branka branka.ribaric@kbc-zagreb.hr 

Sitaš Barbara barbara.sitas@kbc-zagreb.hr 

Starčević Katarina katarina.starcevic@kbc-zagreb.hr 

Šarac Helena helena.sarac@kbc-zagreb.hr 

Šepec Ivan Branimir branimir.ivan.sepec@kbc-zagreb.hr 

Šulentić Vlatko vlatko.sulentic@kbc-zagreb.hr 

Šupe Svjetlana svjetlana.supe@kbc-zagreb.hr 

Telarović Srđana srdjana.telarovic@gmail.com 

Tudor Katarina Ivana katarina.ivana.tudor@kbc-zagreb.hr 

Unušić Lea lea.unusic@kbc-zagreb.hr 

Zadro Ivana ivana.zadro@kbc-zagreb.hr 

Zemba Čilić Andrea andrea.zemba.cilic@kbc-zagreb.hr 
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